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Styrelsen foér Brf Majroparken 1 far harmed avge arsredovisning for rakenskapséaret 2024.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Majroparken 1 som bildades 1994, dger byggnaderna pa fastigheten
Flacktangen 1 i Enskede, Stockholm Stad. Byggnaderna uppférdes mellan aren 1995 -1996 i
vilken man upplater lagenheter och lokaler. Marken innehas med tomtratt. Féreningen ar ett
privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) med huvudsakligt &ndamal att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter for permanent boende at féreningens medlemmar.
Foreningens nya stadgar antogs 2022.

Styrelsen som har sitt séte i Stockholm har efter ordinarie féreningsstdmma 2024-05-20 haft
féljande sammansattning:

Frédéric Elfver 1 ar ledamot, ordférande

Elise Vuori Perez 2 ar ledamot, viceord., tomt-/markansvarig
Rune Liljegren 2 ar ledamot, kassor

Jan-Eric Samuelsson 1 ar ledamot, fastighetsansvarig

Martin Harris 2 ar ledamot

Robert Almqvist 1 ar suppleant

Christian Ekwall 1 ar suppleant

Christina Asp 1 a&r suppleant

Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas av tva i férening av ledaméterna.
Stamman valde féljande personer till valberedningen for ett ar:

Eva Dalekant, sammankallande port 37
Annja Karlsson port 37

Stémman valde foljande personer till portombud for ett ar:

Lillebill EkIof port 31
Vakant port 33
Monica Norrhed port 35
Annja Karlsson port 37
Milena Restrepo port 39
Elin Ekvall port 41

Val av revisorer:
Fredrik Lundberg R3 Revision valdes som revisor och Benny Svensson R3 Revision valdes

som revisorssuppleant. / QL/-
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AB Radstornet har liksom tidigare skétt den ekonomiska redovisningen.
Revisorer har under verksamhetsaret varit R3 Revision.

Foreningens fastighet, Flacktangen 1 som uppfordes mellan 1995-1996 bestar av 4 bostadshus
med tillsammans 6 trapphus med adress Majrovagen 31-41. Fastigheten som uppvarms med
fiarrvarme har en bostadsyta pa 6.386 m2 och innehaller 88 st miljévarudeklarerade bostader
upplatna med bostadsratt. Foreningens 88 bostader férdelar sig enligt féljande: 32 st 5 rok, 11
st 4 rok, 15 st 3 rok, 28 st 2 rok och 2 st 1 rok.

Foreningen har dessutom 3st gardshus som inhyser cyklar och redskap samt nagra extra
lagenhetsforrad. Ett fijarde gardshus ar sedan 2002 ombyggt till foreningslokal for fest,
dvernattning och hobbyverksamhet. | féreningen finns aven majlighet att parkera sin bil
antingen i 34 st garage eller 32 st utomhusplatser med eller utan el mot avgift. 5 st garage och
2 st uteplatser ar férsedda med el-laddboxar.

Foéreningens underhallsplan for fastigheten stracker sig langt fram i tiden. Den

foljs kontinuerligt av styrelsen och fastighetsgruppen. Lépande fastighetsservice har under aret
skett i egen regi med hjalp av medlem tillika styrelsemedlem i féreningen. Ersattning till
styrelsemedlemmen for utférd skotsel har utgatt med 60 000 kr. Externa konsulter och
installatorer anlitas vid nya installationer och mer omfattande underhall av fastigheten.

Fastighetens taxeringsvarden framgar av not i balansrakningen. Fastigheten ar pantsatt
om totalt 58.935.600:- i SBAB som innehar 4 st pantbrev. Fastigheten ar fullvarde-
forsakrad hos forsakringsbolaget Brandkontoret. Marken innehas som tomtratt med
I6pande avtal pa 10 ar. Nuvarande avtal l6per fram till 2025-09-30 med en arlig avgift pa
331 200 kr. Darefter fram till 2026-09-30 stiger avgiften till 396 800 kr.

Styrelsen har under aret hallit 10 protokollférda styrelsesammantraden (nr 313-322). Under aret
har féreningen inte haft nagra anstallda. Styrelsearvoden fér ar 2024 har utbetalats med
130.000:-.Till detta kommer skatter och sociala avgifter.

Véasentliga handelser under rakenskapsaret

Nar det galler underhall s har renovering av ett mindre antal balkonger skett med utbyte av
stolpar, racken och plat nedtill pa panel fér en kostnad av 204 976 kr. Reparation av en hiss i
port 41 har gjorts for 81 075 kr.

Priset pa fjarrvarme har okat kraftigt under senare ar och varmekostnaden utgér en vasentlig
del av féreningens kostnader. Mycket talar for att priset fortsatter att ka och styrelsen har
darfor tecknat ett avtal om installation av bergvarme i syfte att forsoka minska varmekostnaden.
Den 1 januari 2024 hojdes medlemsavgiften och dvriga avgifter med 10 %.

Vasentliga planer for 2025

Avtalet med en installation for bergvarme innebér en investering pa ca 4,5 mkr inklusive moms.

Ett villkor i avtalet ar att var foreningsstamma 2025 ger sitt samtycke till installationen.

Investeringen beraknas kunna klaras med féreningens befintliga kassa. Efter tillstand for

borrning av 10 st borrhal sa beraknas detta ske under sommaren 2025.

Fr.o.m. den 1 januari 2025 sa hojs medlemsavgifterna aterigen med 5 %.

Genom avgiftshéjningen, en formodad lagre rantekostnad och en amorteringsfrinet under 2025

sé& beddmer styrelsen att kassan aterigen ska kunna byggas upp. /’ M
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Som meddelades redan forra aret, sa kranglar fastighetens hissar och féreningens
kontrakterade hissmontorer uttrycker en oro for att det blir problem med att finna utbytesdelar
framdver bl.a. med styrsystem som inte tillverkas langre.

Forhoppningen ar att kunna byta hissarna succesivt med en i taget. Risk foreligger att en av
hissarna majligen behover bytas redan under 2025 for en kostnad pé drygt 400 000 kr.

Enligt lagkrav ska radonmétning genomforas under &ret for en kostnad pa ca 28 000 kr.
Aterigen sé& ar det dags for nédvandig slamspolning under aret for en kostnad pa ca 75 000 kr.
Fr.o.m. oktober 2025 hojs tomtrattsavgalden fran 331 200 kr till 396 800 kr.

Medlemsinformation
| foreningens totalt 88 st lagenheter har 7 st dverlatelser skett under aret. 4 st
andrahandsuthyrningar har férekommit under 2024.

Nyckeltal med

flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning 6 005 5521 5466 5462 5423
Resultat efter fin.poster (Tkr) 63 -310 581 583 460
Balansomslutning 74 544 74 747 75682 77 582 77 749
Soliditet (%) 46 45 45 43 43
Arsavgift/kvm bostadsyta (kr) 877 797 797 797 797
Skuldsattning/kvm (kr) 6 184 6 259 6 355 6 754 6 905
Energikostnad/kvm (kr) 204 191 184 167 144
Rantekanslighet (%) 7 8 8 9 g
Sparande (kr/kvm) 188 169 330 366 359
Arsavgift andel av tot.intakter

(%) 93 92 93 93 94

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ekonomisk oversikt

Omsattningen utgors i huvudsak av avgifter fran medlemmarna.

2024 ars resultat slutade med ett dverskott pa 62 613 kr. Resultatet har paverkats av fortsatta
hoéga rantekostnader under aret och avgiftshdjningen pa 10 % var nédvandig for att halla
ekonomin i balans.

Den planerade investeringen i bergvarme innebar att féreningens kassa helt tas i ansprak.
Vikten av att skapa en fornyad kassa for framtida underhall innebar att en avgiftshéjning aven
maste ske for 2025, Denna gang pa 5 %. Férhoppningsvis ska lagre rantekostnader framover
till storsta del bidra till en 6kad kassa.

Problemet med fastighetens hissar maste l6sas. Om de behdver bytas sa ar forhoppningen att
detta kan ske successivt.

Nuvarande 10 ariga tomtrattsavtal gar ut i september 2025 och ersatts av ett nytt 10-arsavtal
som hdjs successivt fran 2025-10-01 till 396 800 kr, 2026-10-01 till 421 000 kr, 2027-10-01 till
446 000 kr och 2028-10-01 till 470 000 kr. Darefter under aterstaende period till 495 200 kr. [\[{/,2
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Forandringar i eget kapital (Tkr)

Fond for
Medlems- Upplatelse- yttre Balanserat
insatser avgift underhall resultat

Belopp vid arets ingang 10 959 12 805 5875 4 545
Avsattning tilll yttre
rep.fond 480 -480
Disposition av
féregaende
ars resultat: -310
Arets resultat
Belopp vid arets
utgang 10 959 12 805 6 355 3755

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 3755 201

arets vinst 62 163
3 817 364

disponeras sa att

reservering fond for yttre underhall 480 000

i ny rékning overfores 3 337 364
3 817 364

Arets
resultat

-310

310
63

63

4 (13)

Totalt
33 874

0

33 937

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansréakning

samt kassaflddesanalys med noter.

A
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Resultatrakning

Nettoomsattning
Nettoomsattning
Summa nettoomsattning

Rorelsekostnader

Drift- och fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

b w

2024-01-01
-2024-12-31

6 005 439
6 005 439

-3 105 079
-67 432
-252 953
-850 150
-4 275 614
1729 825

72 251
-1739 913
-1 667 662

62 163

62 163

62 163
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2023-01-01
-2023-12-31

5520 829
5 520 829

-3 463 210
-94 283
-249 703
-850 151
-4 657 347
863 482

58 577

-1 231954
-1 173 377
-309 895

-309 895

-309 895 L
8
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anldggningstiligangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

o N

2024-12-31

69 439 133
69 439 133

69 439 133

2000
2155
267 980
272135

4 833 190
4 833 190
5105 325

74 544 458

6 (13)

2023-12-31

70 289 283
70 289 283

70 289 283

0

15 322
261 150
276 472

4181 307
4181 307
4 457 779

74 747 062

/=
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Balansrakning Not 2024-12-31  2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser och upplatelseavgifter 23 764 000 23 764 000
Fond for yttre underhall 6 355 000 5 875 000
Summa bundet eget kapital 30119 000 29 639 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 3755 201 4 545 096
Arets resultat 62 163 -309 895
Summa fritt eget kapital 3817 364 4 235 201
Summa eget kapital 33 936 364 33 874 201
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9 39490 017 39 969 157
Leverantorsskulder 619 267 193 330
Skatteskulder 16 296 14 040
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 10 482 514 696 334
Summa kortfristiga skulder 40 608 094 40 872 861

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 74 544 458 74 747 062 @/
7
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den Iopande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Foérandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

62 163
850 150

912 313

-2 000

6 337
425 937
-211 564
1131 023

-479 140
-479 140
651 883

4 181 307
4833 190
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2023-01-01
-2023-12-31

-309 895
850 151

540 256

0

76 699
26 260
-34 973
608 242

-616 617
-616 617
-8 375

4 189 682
4181 307

4
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmédnna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag samt BFNAR 2023:1
kompletterande upplysningar m.m i bostadsrattsféreningars arsredovisning.

Avsattning till yttre fond sker i enlighet med foreningens stadgar dar féreningens underhallsplan
ligger till grund for avsattningens storlek. Ytterligare avsattningar samt iansprakstagande av
yttre fond sker i enlighet med féreningsstdmmans beslut om vinstdisposition.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarden minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjart over
forvantade nyttjandeperioder. Ursprunglig byggnad har tidigare skrivits av med 0,5% av
anskaffningsvéardet per ar. En ny avskrivningsplan upprattades 2014 med en rak avskrivning
motsvarande 1 % per ar.

Tillkommande utgifter skrivs av linjart enligt férvantad nyttjandeperiod.

Foljande avskrivningsprocent tillampas:
* Ursprunglig byggnad, 1 %

* Inventarier, 20 %

* Datorer, 33,3 %

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarde déar inget annat anges.
Marken upplats med tomtratt och ar inte féremal for avskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (Tkr)
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter fin.poster (Tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.

Skuldsattning/kvm (kr)
Totala réantebarande skulder i relation till totala ytan.

Rantekanslighet
Foreningens rantebarande skulder i relation till intakter fran arsavgifter. Visar pa hur manga
procent avgiften maste hdjas om rantan héjs med 1 %.

Sparande (kr/kvm)
Arets resultat, avskrivningar samt planerat underhall i relation till totala ytan.L ‘
7
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Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader
Hyror lokaler

Hyror bilplatser
Ovriga intakter

Not 3 Drifts- och fastighetskostnader

Rep.- underhall, tekn.install.
Rep.- underhall, bostad

Rep.- underhall, yttre

Rep.- underhall, tvattstuga
Rep.- underhall, 6vrigt

Rep- underhall balkong

El

Varme

Vatten

Fastighetsskotsel och stadning
Sophantering
Tradgardsskotsel och snébekampning
Serviceavtal-tekn.installation
Forvaltningskostnader
Tomtrattsavgald

Forsakring

Fastighetsavgift

Ovriga arvoden

Ovriga kostnader

Not 4 Ovriga externa kostnader

Administrativa kostnader
Ovriga kostnader

2024

5600 734
25 500
354 964
24 241

6 005 439

2024

115 968
32 929
19 440

2 286
90 525

204 976

162 581

899 432

238 450
85 543

141 885

113 723

238 674

118 306

331 200

103 316

163 970
18 976
22 899

3105079

2024

27 494
39 938
67 432
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2023

5091 576
24 959
324 750
79 544

5 520 829

2023

443 409
35 264
36 344

7914

276 476

0

169 896

857 862

191 080
93 250

129 482

206 813

281 146

116 369

331 200
93 555

160 362
13 932
18 856

3463 210

2023

20 803
73 480

94 283
N/
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Not 5 Personal- och arvodeskostnader

Styrelsearvoden enligt stammobeslut
Loner fastighetsskotare

Sociala kostnader

Revisionsarvode

Not 6 Byggnader

Ingdende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader

Foreningen ager byggnaderna pa fastigheten Flacktangen 1.

Marken innehas med tomtratt

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekontot

2024

130 000
60 000
35 953
27 000

252 953

2024-12-31

85 015 803
85015 803

-14 726 520

-850 150
-15 576 670

69 439 133
102 393 000
48 660 000
151 053 000

69 439 133
69 439 133

2024-12-31

2155
2155
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2023

130 000
60 000
35 953
23 750

249703

2023-12-31

85015 803
85015803

-13 876 369
-850 151
-14 726 520

70 289 283

102 393 000
48 660 000
151 053 000

70 289 283
70 289 283

2023-12-31

15 322
15 322

L
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
2024-12-31 2023-12-31
Forsakring 108 325 103 316
Kabel-Tv 40 328 38 743
Tomtrattsavgald 82 800 82 800
Ovriga férutbetalda kostnader & upplupna intakter 36 527 36 291
267 980 261 150
Not 9 Skulder till kreditinstitut
2024-12-31 2023-12-31
Langivare Rénta Villkorsandringsdag
SBAB 10242754 3,21% 2025-06-16 9 975 000 10 350 000
SBAB 12853629 3,44% 2025-08-15 14 598 290 14 659 555
SBAB 12853645 3,48% 2025-05-12 14 916 727 14 959 602
39 490 017 39 969 157
Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
2024-12-31 2023-12-31
Forskottsbetalda hyror och arsavgifter 243 124 463 992
Upplupna sociala avgifter och skatt 12 063 12 063
Ovriga upplupna kostnader 227 327 220 279
482 514 696 334

L/
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Not Stallda sakerheter
2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckning 58 935 600 58 935 600
58 935 600 58 935 600 ﬂ\/

Stockholm 2025 -05-3/

Nl lohc. Thoec g Zh; Z/ ., ’p@
Q Frédéric Elfver Elise Vuori Perez 4

Rune Llljegren Jan- Erlc Samu;lsy

Martin Harris

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats 2.0 2S - 04 - |§

Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Majroparken nr 1
Org.nr. 769600-4352

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Majroparken
nr 1 for &r 2024.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med érsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflode for
aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig
med érsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststaller
resultatrdkningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag &r
oberoende i forhallande till fsreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och
4ndamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas
och att den ger en rittvisande bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer
ar nodvandig for att uppritta en rsredovisning som inte innehéller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedomningen av foreningens forméga att fortsitta verksamheten.
Den upplyser, ndr sé dr tilldmpligt, om forhéllanden som kan
paverka formégan att fortsitta verksamheten och att anvénda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas
dock inte om beslut har fattats om att upphora med verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél 4r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehéller nagra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag,
och att lamna en revisionsberittelse som innehéller mina
uttalanden. Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sikerhet, men dr
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka en visentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska
beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen.

1(2)

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk installning under hela
revisionen. Dessutom:

« identifierar och bedomer jag riskerna for visentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifran
dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som dr tillrackliga och
andamélsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden. Risken
for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f6ljd av
oegentligheter 4r hogre n for en visentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller
asidosittande av intern kontroll.

« skaffar jag mig en forstéelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse for min revision for att utforma
granskningsatgérder som #r lampliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

« utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhorande upplysningar.

« drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder
antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av arsredovisningen.
Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns négon visentlig
osikerhetsfaktor som avser sddana héndelser eller forhallanden som
kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig
osikerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fasta
uppmirksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den
visentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r
otillrickliga, modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inh&mtas fram till
datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiandelser eller
forhéllanden gora att en forening inte langre kan fortsitta
verksamheten.

« utvirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i rsredovisningen, ddribland upplysningarna, och om
arsredovisningen dterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett sétt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag maste ocksd
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av styrelsens forvaltning for Brf Majroparken nr 1 for ar
2024 samt av forslaget till dispositioner betraffande foreningens
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar".
Jag #r oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed
i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och
andamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som foreningens verksamhetsart,
omfattning och risker stéller pé storleken av foreningens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen
av foreningens angelédgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse
att foreningens organisation #r utformad sé att bokforingen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelégenheter i
ovrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, #r att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna beddma om négon styrelseledamot
i ndgot visentligt avseende:

« foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot
foreningen, eller

« pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tillampliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betrédffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande om detta,
4r att med rimlig grad av sékerhet beddma om forslaget dr forenligt
med bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet dr en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka dtgarder eller forsummelser som kan
foranleda ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte ar forenligt
med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvéander jag professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av foreningens vinst
eller forlust grundar sig framst pé revisionen av ridkenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgérder som utfors baseras pa min
professionella bedomning med utgéngspunkt i risk och visentlighet.
Det innebir att jag fokuserar granskningen pé sadana atgérder,
omraden och forhéllanden som ér visentliga for verksamheten och
dir avsteg och overtridelser skulle ha sirskild betydelse for
foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut,
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beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som ér
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget 4r
forenligt med bostadsrittslagen.

Stockholy glen ]S'/ - 2(

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor
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